SOVD

Jan. 2025

Liebe Modesser und Freunde,
uber folgende Termine mochten wir Sie

informieren:

11.01.2025
18.01.2025
25.01.2025
01.03.2025
04.03.2025
08.03.2025
15.03.2025
24.03.2025
29.03.2025

16.04.2025

JHV Junggesellschaft

JHV Volksfestgemeinschaft
JHV Freiwillige Feuerwehr
Fasching Kinder-Feuerwehr
JHV Sozialverband
Kinder-Basar
Blrgerversammlung
Ortsratssitzung

Sammel-Aktion ,Mill in der
Landschaft®

SoVD Mittagessen
Asia Gourmet b.w.



12.u. 19.04.2025

20.04.2025
23.-25.05.2025
29.06.2025
02./03.08.2025
09.-11.08.2025
23.08.2025
19.10.2025
01.11.2025
08.11.2025

16.11.2025
29.11.2025

Dezember
20.12.2025

Junggesellschaft
Holzabfuhr zum Osterfeuer

Osterfeuer

Volksfest Blumenhagen
Fahrradtour SoVD
SchieBRen zum Volksfest
Volksfest Médesse
Grillfest SoVvD
Frihsticksbuffet SovD
Lampionumzug FF

Bunte SammelEi
Junggesellschaft

Volkstrauertag
Adventsfeier Ortsrat
Adventsfahrt SovD

Skat- und Knobelturnier FF

Zusatzliche Informationen zu einzelnen Terminen und weitere
Terminankiindigungen werden im Mitteilungsblatt der Gemeinde

Edemissen veroffentlicht.



